1.000 UNIDAD 215-29-04-001-000-000 monitor. (684) - OBS: 24 pulgada $109,235.00 $109,235.00

SUB TOTAL: $109,235
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $109,235
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $20,755.
TOTAL: $129,990

SON: Ciento veintinueve mil novecientos noventa pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES, ENCARGADO 

DEPARTAMENTO- PATRICIO PAREDES
OBSERVACION : ODP N° 193 DAF- UNIDAD DE ADQUISICIONES, MONITOR PARA JEFA DE CONTABILIDAD PARA SER